Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº2128

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETO 5.226/2020
DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

DECRETO 5.225/2020
DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO 5.228/2020

DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

DECRETO 5.229/2020
DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

 PORTARIA Nº 950/2020.

PORTARIA Nº 951/2020.

DECRETO 5.239/2020
DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

DECRETO 5.240/2020
DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

PORTARIA Nº 1151/2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ano 31 – Piraí, 24 de Fevereiro  de 2022 – Nº2324

Criado pela Lei nº 255, de 17 de maio de 1990

1Informativo Oficial do Município de Piraí

DECRETO Nº 5.312,
DE 25 DE ABRIL DE 2018.

DECRETO Nº 5.314,
DE 25 DE ABRIL DE 2018.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO Nº 5.371,
DE 03 DE MAIO DE 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

LEI Nº 1.635,
DE 18 DE OUTUBRO DE 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEI Nº 1.646,
DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

Concede revisão geral anual aos servidores públicos

municipais ativos, inativos e pensionistas com paridade,

do Poder Executivo, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1º – Fica concedido, nos termos do disposto no inciso X, do art. 37 da

Constituição Federal a revisão geral anual, correspondente a 11,00 % (onze por cento) sobre o

vencimento base dos servidores públicos municipais ativos, inativos e pensionistas com paridade,

do Poder Executivo.

Parágrafo Único – O percentual descrito no caput deste artigo não se aplica

ao subsídio do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais.

Artigo 2º – As despesas decorrentes desta Lei serão atendidas através de

dotações específicas do orçamento em vigor, que se necessário, será suplementada.

Artigo 3º – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo,

entretanto, seus efeitos financeiros a partir de 1º de fevereiro de 2022.

Artigo 4º – Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 24 de fevereiro de 2022.

ARTHUR HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 180/2022.

PORTARIA Nº 181/2022.

PORTARIA Nº 182/2022.

2 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 24 de Fevereiro de 2022 – Nº 2324

PORTARIA Nº 067/2018.

PORTARIA Nº 067/2018.

PORTARIA Nº 1172/2020.

PORTARIA Nº 913/2020.

DECRETO 5.230/2020
DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

DECRETO 5.229/2020
DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

DECRETO 5.230/2020
DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

PORTARIA Nº 930/2020.

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 1173/2020.

PORTARIA Nº 388/2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Arthur Henrique Gonçalves Ferreira

Ricardo Campos Passos

Arthur Reis Ferreira

Ailto Silva Neto
Daniel Miceli de Freitas

Viviany Taranto

Valcimar Teiceira Ferreira. Interino

Vania Alves Lima

Miguel Barbosa de Freitas

Julio Cezar da Fonseca Alves. Interino

Darlei Gomes de Moraes

Aline Silva Pinheiro

Gebran Smera. Interino

Arthur Reis Ferreira. Interino Giane Aparecida GioiaMoacir Gonçalves da Rocha Junior

Renan Silva Gonçalves da Cruz

Moacir Gonçalves da Rocha Junior

Daniel Miceli de Freitas. Interino

Jorge Ricardo Melhem Franco

Wilden Vieira da Silva
José Paulo Carvalho de Oliveira
Mário Hermínio da Silva Carvalho
Sebastião dos Santos Justiniano
Alexsandro Sena Silva
Vicente Celestino do Nascimento
Luiz Fernando Colucci Junior

Presidente: Alex Joaquim da Silva
Vice-presidente: João Carlos dos Santos Máximo
1º Secretário: Carlos Alexandre Correia da Silva
2º Secretário: Ronaldo Corrêa Leite

Coordenador
Herbert Ruben Sousa Lustosa

PORTARIA Nº 183/2022. PORTARIA Nº 184/2022.

PORTARIA SMG/GS Nº 11/2020.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ano 31 – Piraí, 24 de Fevereiro de 2022 – Nº 2324 3Informativo Oficial do Município de Piraí

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

PORTARIA Nº 185/2022.

PORTARIA Nº 186/2022.

PORTARIA Nº 187/2022.

PORTARIA Nº 188/2022.

Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 4Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 4Informativo Oficial do Município de Piraí4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 4 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 24 de Fevereiro de 2022 – Nº 2324

PORTARIA Nº 189/2022.

PORTARIA Nº 190/2022.

PORTARIA Nº 191/2022.

PORTARIA Nº 192/2022.

Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 5Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 5Informativo Oficial do Município de Piraí5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 5 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 24 de Fevereiro de 2022 – Nº 2324

PORTARIA Nº 193/2022.

PORTARIA Nº 194/2022.

PORTARIA Nº 195/2022.

PORTARIA Nº 196/2022.

Ano 31 – Piraí, 24 de Fevereiro de 2022 – Nº 2324 5Informativo Oficial do Município de Piraí

Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 6Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 6Informativo Oficial do Município de Piraí6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 6 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 24 de Fevereiro de 2022 – Nº 2324

PORTARIA Nº 197/2022.

PORTARIA Nº 198/2022.

PORTARIA Nº 199/2022.

PORTARIA Nº 200/2022.

PORTARIA Nº 201/2022.

Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 7Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 7Informativo Oficial do Município de Piraí7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 7 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 24 de Fevereiro de 2022 – Nº 2324

PROCURADORIA

HOSPITAL FLÁVIO LEAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO CONTRATUAL
 TERMO ADITIVO

Instrumento: 2° Termo Aditivo

Partes: Município de Piraí, através da Secretaria Mun. de Saúde e Hospitech Serviços de Manutenção Hospitalar
Ltda.-

ME.

Fundamento:

Serviço de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos de esterilização (autoclaves)
utilizados nas Unidades de Saúde da Família.
Fundamento:Prorrogação de prazo pelo período de 12 (doze) meses tendo início no dia 13/02/2022 e término em
13/02/2023, o valor global para a prorrogação contratual é de R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais).
Autorização:Processo nº. 00367/2022.
Data da Assinatura:11 de fevereiro de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ano 31 – Piraí, 24 de Fevereiro de 2022 – Nº 2324 7Informativo Oficial do Município de Piraí

Ano 30 – Piraí, 04 de Janeiro de 2021 – Nº 2128 8Ano 30 – Piraí, 27 de Janeiro de 2021 – Nº 2136 8Informativo Oficial do Município de Piraí8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Feveiro de 2021 – Nº 2144 8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 02 de Março de 2021 – Nº 2150 8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 22 de Março de 2021 – Nº 2160

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 08 de Abril de 2021 – Nº 2166 8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 30 – Piraí, 12 de Maio de 2021 – Nº 2182

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 06 de Julho de 2021 – Nº 2205 8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, ‘3 de Julho de 2021 – Nº 2209 8 Informativo Oficial do Município de Piraí Ano 31 – Piraí, 24 de Fevereiro de 2022 – Nº 2324